

Netto Biler A/S
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 04 88 47

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2018

John Buchreitz Struve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netto Biler A/S Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811966
	CVR-nr.: 35 04 88 47
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Leif Bønding, formand Michael Boris John Buchreitz Struve
Direktion	Michael Boris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Boris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af indkøb, istandsættelse og salg af brugte biler samt reparationsarbejde m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.334 t.kr. mod 5.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442 t.kr. mod 1.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.333.660	5.038.089
1 Personaleomkostninger	-2.897.606	-2.724.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-408.677	-311.047
Driftsresultat	2.027.377	2.002.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.310	106.615
Andre finansielle indtægter	109.129	64.007
2 Øvrige finansielle omkostninger	-399.681	-407.095
Resultat før skat	1.850.135	1.766.291
3 Skat af årets resultat	-408.166	-396.648
Årets resultat	1.441.969	1.369.643
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.441.969	1.369.643
Disponeret i alt	1.441.969	1.369.643

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>280.720</u>	<u>462.912</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.720</u>	<u>462.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>280.720</u>	<u>512.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.597.858</u>	<u>6.227.061</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.597.858</u>	<u>6.227.061</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.131.449	487.361
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.718.197	3.474.599
	Udskudte skatteaktiver	34.300	14.500
	Andre tilgodehavender	<u>12.247.600</u>	<u>12.111.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.131.546</u>	<u>16.088.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.021.135</u>	<u>415.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.750.539</u>	<u>22.730.722</u>
	Aktiver i alt	<u>26.031.259</u>	<u>23.243.634</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	<u>6.706.069</u>	<u>5.264.100</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.206.069</u>	<u>5.764.100</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.831.608
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.702.637	657.366
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.066.978	12.591.838
	Selskabsskat	427.966	392.348
	Anden gæld	3.611.837	2.006.374
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.772</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.825.190</u>	<u>17.479.534</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.825.190</u>	<u>17.479.534</u>
	 Passiver i alt	 <u>26.031.259</u>	 <u>23.243.634</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.650.173	2.575.339
Pensioner	170.410	92.065
Andre omkostninger til social sikring	<u>77.023</u>	<u>56.874</u>
	<u>2.897.606</u>	<u>2.724.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	349.983	365.515
Andre finansielle omkostninger	<u>49.698</u>	<u>41.580</u>
	<u>399.681</u>	<u>407.095</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.966	392.348
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.800</u>	<u>4.300</u>
	<u>408.166</u>	<u>396.648</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. april		<u>250.000</u>
Kostpris 31. marts		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april		200.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts		<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april	923.985
Kostpris 31. marts	923.985
Af- og nedskrivninger 1. april	461.073
Årets afskrivninger	182.192
Af- og nedskrivninger 31. marts	643.265
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	280.720

31/3 2018

31/3 2017

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. april	5.264.100	3.894.457
Årets overførte overskud eller underskud	1.441.969	1.369.643
	6.706.069	5.264.100

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide midler er stillet garanti på i alt 200 t.kr. for selskabets gæld overfor SKAT.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der ydes sædvanlig garantiforpligtelse for solgte biler.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.